

**DODATEK č.1**

**SMLOUVY O DÍLO**

Číslo smlouvy objednatele: 242/2023

Číslo smlouvy zhotovitele: 84/2023

Název veřejné zakázky:

**MODERNIZACE KOMUNIKACE ULICE RYBNÍ VČETNĚ DEŠŤOVÉ KANALIZACE**

**Článek 1, smluvní strany**

Tento Dodatek č.1 byl sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

**Město Chotěboř**

Se sídlem: Trčků z Lípy 69  
583 01 Chotěboř  
IČO: 00267538  
DIČ: CZ 00267538

Zastoupeno: Ing. Ondřej Kozub, starosta města  
Ve věcech smluvních: Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města  
Ve věcech technických: Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města  
Email:  
Tel:

(dále jen „objednatel“)

a

**UNIMONT J.C.K. s.r.o.**

Se sídlem: Hradec 85  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
IČO: 252 69 445  
DIČ: CZ25269445

Zastoupeno: Jiří Cihlář, jednatel  
Ve věcech smluvních: Jiří Cihlář, jednatel  
Ve věcech technických: Ing. Zdeněk Vraný  
Email: unimont@unimont.cz  
Tel:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.  
Zapsáno u OS: Krajský soud v Hradci Králové oddíl C, vložka 11659

(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě článku 1 tohoto Dodatku č.1 je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

## Článek 2, předmět Dodatku č.1

Při realizaci díla se vyskytly nepředvídatelné práce a dodávky související s předmětem plnění, které mají za následek změnu rozsahu díla dle původní smlouvy o dílo. Tyto změny mají dopad na sjednanou cenu díla a jsou popsány a oceněny v samostatných změnových listech (ZL 1-14), které jsou přílohou tohoto Dodatku č.1.

## Článek 3, cenové ujednání

Mění se „Článek 3, cenové ujednání“ smlouvy o dílo takto:

Původní cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo:	4.823.337,61 Kč
<u>Celková cena dodatek č.1 bez DPH (dle ZL 1-14):</u>	<u>715.689,97 Kč</u>
Celková cena díla bez DPH:	5.539.027,58 Kč
DPH 21 %	1.163.195,79 Kč
Celková cena díla s DPH:	6.702.223,37 Kč

## Článek 4, Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ustanovení smlouvy o dílo nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

4.2. Dodatek č.1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č.1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č.1).

4.3. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č.1 byl schválena usnesením Rady města Chotěboř č. 1020/50/RM/2024, ze dne 07.08.2024

V Chotěboři

Ing. Ondřej Kozub  
Digitálně podepsal  
Ing. Ondřej Kozub  
Datum: 2024.08.09  
15:26:32 +02'00'

Ing. Ondřej Kozub  
Starosta města

V Havlíčkově Brodě

Jiří Cihlár  
Digitálně podepsal Jiří Cihlár  
Datum: 2024.08.08  
15:30:16 +02'00'

Jiří Cihlár  
Jednatel

Součástí Dodatku č.1 jsou tyto dokumenty:

1. Rekapitulace změnových listů
2. Změnové listy 1-14

Rekapitulace změnových listů	
Název stavby:	Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace
Číslo smlouvy o dílo objednatel:	Z42/2023
Číslo smlouvy o dílo objednatel:	Z42/2023
Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trávní 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538
Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K.s.r.o. Hradec 85 58401 Lhota n.S. IČO: 25269445
Změnu inicioval:	objednatel

Rekapitulace změn	
1. Přeložka sítě ČETIN - zemní práce	36 267,70 Kč
2. Odizolování objektu č.p. 165	25 738,02 Kč
3. Nahrada stávajících PVC lapačů středních subverzin za litinové vř. připojení na dešťovou kanalizaci	285 357,91 Kč
4. Připojení dešťových svodů objektů vřaje Vysočina č.p. 1908 a 1909 vř. připojení na dešťovou kanalizaci	64 059,74 Kč
5. Liniový žab u objektů Kráje	144 342,30 Kč
6. Změna hmotové dílžby - UZNAATELNÉ náklady	7 799,69 Kč
7. Změna materiálu palisád a hmatové dílžby - NEUZNAATELNÉ náklady	66 533,60 Kč
8. Liniový žab u RD č.p. 465	10 520,00 Kč
9. Ochrana základů přílehlých nemovitostí nepovrou fólií	6 060,71 Kč
10. Okapový chodník v záhoncích	36 050,94 Kč
11. Změna materiálu ocelového zábradlí	65 130,85 Kč
12. Dešťová kanalizace, prodlování hřebenů řadů	19 196,24 Kč
13. SO 101.1 - část umatelelé náklady, rozdílový rozpočet smlouvy/zaměření	-40 051,85 Kč
14. SO 101.2 - část nezuznatelité náklady, rozdílový rozpočet smlouvy/zaměření	-11 316,08 Kč
Změny celkem	715 686,97 Kč

Souhlas se změnami:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

**Změnový list**

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	01	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hrádec 85 58401 Ledeč n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

**Popis změny**

Zemní práce související s přeložkou podzemního vedení sítě CETIN
--

**Cenová úprava v Kč bez DPH:**

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	36 267,70 Kč	36 267,70 Kč

**Souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis



### Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	02	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu inicioval: objednatel

#### Popis změny

Oddrenážování objektu čp. 165, vč. zemních prací

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	25 738,02 Kč	25 738,02 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

# SOUPIS PRACÍ

Staroba: Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři  
 Objekt: Odizlování objektu č.p. 165  
 Soupis:

Místo: K.ú. Chotěboř  
 Zadevatel: Město Chotěboř  
 Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Leteč nad Sázavou

Datum: 15.04.2024  
 Projektant: Ing. Stanislav Mastný  
 Zpracovatel: Ing. Věrný

## Náklady soupisu celkem

D Práce a dodávky HSV

**25 738,02**  
 25 738,02

PC	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cerová soustava
D	1		Zemní práce			15 055,17		
1	K	172251102	Hrubení jrn. nezpevněných k do 800 mm v horníh třídý, těkálnostl 1 skupiny, 3 objem do 50 m <sup>3</sup> etapně	m <sup>3</sup>	8,448	704,00	5 947,39	SO 101
W			výkop komunikace 17,670,670,6 Soudek		8,448			
2	K	162851112	Vodovorná přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopovýpanny z horníh třídý, těkálnostl 1 skupiny, 1 až 3	m <sup>3</sup>	8,448	171,00	1 444,61	SO 101
W			výkopypanny		8,448			
3	K	171201221	Pojistník ze udatení zeminy a kamenní na rozvlečení sklades (skládkovna) hod oděpata 17 05 04	l	13,517	280,00	3 818,87	SO 101
W			Práce na kopanem mzdovný 1,8 Soudek		13,517			
4	K	177251201	Udatení vypanny na sklady nebo mzdsklady	m <sup>3</sup>	8,448	19,00	160,51	SO 101
W			výkopypanny		8,448			
5	K	174151101	Zásyp jrn., šachet jrn. nebo kdem objektu vypannou se zhutněm	m <sup>3</sup>	4,224	111,00	468,88	SO 301
W			Práce na káma výkopypanny Soudek		4,224			
6	M	58341197	Udatník hruba 083	l	7,893	378,00	2 981,61	SO 301
W			Společnost kopanem mzdovný 1,8 Soudek		7,893			
7	K	161851112	Uprava jrně v horníh třídý, těkálnostl 1 skupiny, 1 až 3 se zhutněm etapně	m <sup>2</sup>	10,580	22,00	232,32	SO 101
W			Spa výkopy 17,670,6 Soudek		10,580			
D	2		Zakládání				10 882,85	
8	K	211871121	Zřízení odtěžení žebor nebo trávovodů gederálů v 02a nebo zálezo oděnu přes 1,2 8 do 2,5 m	m <sup>2</sup>	35,200	40,00	1 408,00	SO 101
W			Soudek		35,200			
9	M	68311081	Přepočítaně natěrače asfaltovody, ochranné, hrubé, ševněh PES 300g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	40,480	32,60	1 319,65	SO 101
W			Soudek		40,480			
10	K	212751104	Travnov z dřevěhých trubek těkálnostl PVC-U-SN 4 perforace 380° včetně lada otevřený výkop DN 100 pro	m	17,690	452,00	7 955,20	SO 101
W			Travnov z dřevěhých trubek těkálnostl PVC-U-SN 4 perforace 380° včetně lada otevřený výkop DN 100 pro Soudek		17,690			

### Změnový list

Název stavby:		<b>Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace</b>	
Číslo ZBV	03	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledeč n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Výměna a doplnění stávajících PVC lapačů dešťových splavenin vč. napojovací kanalizace

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-43 134,00 Kč	328 491,91 Kč	285 357,91 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis



# SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt:

Nahrada stávajících PVC lapačů sítěšních splavenin za litinové vč. připojení na dešťovou kanalizaci

Souplis:

Místo:

k.ú. Chotěboř

Datum: 24.04.2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav Mastný

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradeč 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ing. Vraný

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>285 357,91</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>285 357,91</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>204 452,52</b>	
1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	12,750	911,00	11 815,25	URS2024-01
	W		*ruční dokopání u objektu a kanalizace 17°0,75			12,75		
	W		Součet			12,750		
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	79,893	704,00	56 244,53	SO 101
	W		*tláka dle geometrie 76,82°1,3°0,8			79,8928		
	W		Součet			79,893		
3	K	162851112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,843	171,00	15 841,92	SO 101
	W		*vše vykopené podí + pod2			92,843		
	W		Součet			92,843		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	148,228	290,00	42 886,26	SO 101
	W		Přepočtené koeficientem množství 1,6			148,228		
	W		Součet			148,228		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	92,843	18,00	1 760,21	SO 101
	W		*vše vykopené podí + pod2			92,843		
	W		Součet			92,843		
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	64,888	111,00	7 213,62	SO 301
	W		*Dopčet dle bilance výkopy-obzyp-kz=Zásyp			64,888		
	W		Součet			64,888		
7	M	58344197	šetrkodif frakce 0/63	t	116,978	379,00	44 334,54	SO 301
	W		*Přepočtené koeficientem množství 1,8			116,978		
	W		Součet			116,978		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	18,437	167,00	3 078,95	SO 301
	W		*tláka dle geometrie 76,82°0,3°0,8			18,4368		
	W		Součet			18,437		
9	M	58331351	kameniva těžená drobná frakce 0/4	t	36,874	299,00	11 025,21	SO 301
	W		Přepočtené koeficientem množství 2			36,874		
	W		Součet			36,874		
10	K	181951112	Úprava plně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	61,456	22,00	1 352,03	SO 101
	W		*tláka dle geometrie 76,82°0,8			61,456		
	W		Součet			61,456		
11	K	R	Odkopávka stávajících lapačů dešťových splavenin	kus	12,000	750,00	9 000,00	
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>8 711,39</b>	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,218	945,00	8 711,39	SO 301
	W		*tláka dle geometrie 76,82°0,8°15			9,2184		
	W		Součet			9,218		
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>72 194,00</b>	
13	K	721241102	Lapač sítěšních splavenin z litiny DN 125	kus	17,000	4 780,00	81 260,00	URS2024-01
14	K	721242803	Demontáž lapače sítěšních splavenin DN 110	kus	12,000	184,00	2 208,00	URS2024-01
15	K	R	Provedení výrtu pro navrtávku, D+M navrtávky kanalizačního potrubí PVC DN 315	kus	14,000	2 130,00	29 820,00	
16	K	R	Provedení navrtání kanalizační šachty PVC, montáž kanalizační přípojky	kus	3,000	680,00	2 040,00	
17	K	877315281	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	-14,000	221,00	-3 094,00	SO 101
18	M	58231166	vlož DN 180 se svislým odtokem plast 244x244mm/tlouška 226x226mm se silonovou vložkou	kus	-14,000	2 860,00	-40 040,00	SO 101
	W		Součet					

### Změnový list

Název stavby:		<b>Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace</b>	
Číslo ZBV	04	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Výměna a doplnění stávajících PVC lapačů dešťových splavenin vč. napojovací kanalizace pro objekty v majetku Kraje Vysočina
---

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	64 059,74 Kč	64 059,74 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt:

Přepojení dešťových svodů objektů Kraje Vysočina čp. 1908 a 1909 vč. připojení na dešťovou kanalizaci

Soupis:

Místo: k.ú. Chotěboř

Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav Mašný

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: Ing. Vraný

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>64 059,74</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>64 059,74</b>	
D	1		Zemní práce				<b>34 402,32</b>	
1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,000	911,00	2 733,00	URS2024-01
	W		*trubní dokopání v objektu a kanalizace 4" 75		3			
	W		Součet		3,000			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,752	704,00	8 273,41	SO 101
	W		*délka dle geodeta 11,3*1,3*0,8		11,752			
	W		Součet		11,752			
3	K	182651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,752	171,00	2 522,59	SO 101
	W		*vše vykopané polí + polí		14,752			
	W		Součet		14,752			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamaní na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,803	290,00	6 844,93	SO 101
	W		Přepočtené koeficientem množství 1,6		23,803			
	W		Součet		23,803			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,752	19,00	280,29	SO 101
	W		*vše vykopané polí + polí		14,752			
	W		Součet		14,752			
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	10,684	111,00	1 185,92	SO 301
	W		*Dopočet dle bilance výkopy-obsyp-kže=zásyp		10,684			
	W		Součet		10,684			
7	M	58344197	štrkové frakce 0/63	t	19,231	379,00	7 288,62	SO 301
	W		Přepočtené koeficientem množství 1,6		19,231			
	W		Součet		19,231			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,712	167,00	452,90	SO 301
	W		*délka dle geodeta 11,3*0,3*0,8		2,712			
	W		Součet		2,712			
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,424	299,00	1 621,78	SO 301
	W		Přepočtené koeficientem množství 2		5,424			
	W		Součet		5,424			
10	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	9,040	22,00	198,88	SO 101
	W		*délka dle geodeta 11,3*0,8		9,040			
	W		Součet		9,040			
11	K	R	Odkopávka stávajících lapačů dešťových splavenin	kus	4,000	750,00	3 000,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				<b>1 281,42</b>	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	1,358	945,00	1 281,42	SO 301
	W		*délka dle geodeta 11,3*0,15*0,8		1,358			
	W		Součet		1,358			
D	8		Trubní vedení				<b>28 376,00</b>	
13	K	721241102	Lapač sítěných splavenin 2 litny DN 125	kus	4,000	4 780,00	19 120,00	URS2024-01
14	K	721242803	Demontáž lapače sítěných splavenin DN 110	kus	4,000	184,00	736,00	URS2024-01
15	K	R	Provedení vývrtu pro navrtávku, D+M navrtávky kanalizačního potrubí PVC DN 315	kus	4,000	2 130,00	8 520,00	
	W							

## Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	05	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

### Popis změny

Doplnění stavby liniovým žlabem 28bm před objekty v majetku Kraje Vysočina vč. napojení na kanalizaci
---

### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	144 342,30 Kč	144 342,30 Kč

### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

# SOUHRN PRÁCI

Stavba: Modernizace komunikace ul. Rybní v Chošboři  
 Objekt: Únový žlab u objektů Krajle  
 Soupis: Soupis

Místo: K.Ú. Chošboř  
 Zadavatel: Město Chošboř  
 Uchazeč: UNIMONT J.C.Č.K. s.r.o., Hradec 88, 594 01 Ledce nad Sázavou

Datum: 24.04.2024  
 Projektant: Ing. Stanislav Masný  
 Zpracovatel: Ing. Věrný

## Náklady soupisu celkem

144 342,30  
 144 342,30

D		Zemní práce							
1	K	13211231	Hloubení nezpevněných rýh šířky do 800 mm v souvzruších horninách třídy (kódů)neboli I skupiny 1 a 2 včetně	m <sup>3</sup>	2,000	811,00	1 622,00	URS2024-01	
	WV		Úbuní odskopů pro provedení navrtáček Z1		2,000				
	WV		Soudla		2,000				
2	K	16295112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopový parány z horniny třídy (kódů)neboli I skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	2,000	171,00	342,00	SO 101	
	WV		"Na vykopání"		2,000				
	WV		Soudla		2,000				
3	K	17201231	Podbetek za uložení zeminy a kamenní na recyklovaní základce (skládkovná) kód odpovídá 17 05 04	1	3,200	280,00	628,00	SO 101	
	WV		Připodkladě betonováním možností 1,8		3,200				
	WV		Soudla		3,200				
4	K	17415101	Zásep jam, kárech rýh nebo kolem objektů sypacínou se střínekem	m <sup>3</sup>	1,500	111,00	166,50	SO 301	
	WV		"Zásep jam, kárech rýh nebo kolem objektů sypacínou se střínekem"		1,500				
	WV		Soudla		1,500				
5	M	58344197	Připodkladě frakce 0/03	1	2,700	378,00	1 023,30	SO 301	
	WV		Soudla		2,700				
6	K	17231201	Uložení sypacíny na základě nebo mezi základy	m <sup>3</sup>	2,000	18,00	36,00	SO 101	
	WV		"Na vykopání"		2,000				
	WV		Soudla		2,000				
7	K	17515101	Obšepání potrubí etrogně sypacínou bez prohození, uložení do 3 m	m <sup>3</sup>	0,500	167,00	83,50	SO 301	
	WV		"Obšepání potrubí etrogně sypacínou bez prohození, uložení do 3 m"		0,500				
	WV		Soudla		0,500				
8	M	5831351	Kamenový láhvaně drabův frakce 0/4	1	1,000	299,00	299,00	SO 301	
	WV		Připodkladě betonováním možností 0,5 Z		1,000				
	WV		Soudla		1,000				
D		Třební vedení				4 260,00			
8	K	R	Provedení vvrtní pro navrtáčky, Dřív navrtáčky kanalizačního potrubí PVC DN 315	kus	2,000	2 130,00	4 260,00		
D		Ostatní konstrukce a práce, bourání				135 580,00			
10	K	93511231	Očazení ochranného betonového žlabu a krytím roštem šířky do 200 mm	m	28 000	185,00	5 180,00	SO 101	
11	M	56241037	Žlab ochranný betonový pro zvlášení DN400 š. 200mm včetně míže, uložení a vyústění	m	28 000	4 650,00	130 200,00	SO 101	

**Změnový list**

Název stavby:		<b>Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace</b>	
Číslo ZBV	06	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

**Popis změny**

Změna materiálu hmatové dlažby
--------------------------------

**Cenová úprava v Kč bez DPH:**

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-2 728,50 Kč	10 528,19 Kč	7 799,69 Kč

**Souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt: SO 101 - Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Soupis: **Změna hmatové dlažby - UZNATELNÉ náklad**

Místo: k.ú. Chotěboř

Datum: 31.05.2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav Mastný

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ing. Vraný

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 799,69</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>7 799,69</b>	
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>7 799,69</b>	
1	K	593111131	Chodník ze zámkových dlaždic z pryže tl 43 mm černé kladené do štěrko-pískového lože tl 40 mm Když komunikací pro péči z recyklované pryže ze zámkových dlaždic, velikosti 200x165 mm kladených do štěrko-pískového lože tl 40 mm včetně šamponů	m2	-1,500	1 819,00	-2 728,50	SO 101
	PP		Online PSC					
	P		W					
	W		W					
2	K	598811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikostí do 0,5 m2 pl do 300 m2 Varovný signalizační pás	m2	1,500	434,00	651,00	SO 101
	PP		Online PSC					
	W		W					
	W		W					
3	M	R	COMCON CD 300x200x60mm vč. dopravy varovná deska COMCON 1,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	m2	1,545	6 393,00	9 877,19	
	PP							
	W							

**Změnový list**

Název stavby:		<b>Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace</b>	
Číslo ZBV	07	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledeč n.S. IČO: 25269445

**Změnu iniciovalů:** objednatel**Popis změny**

Změna materiálu palisád a hmatové dlažby

**Cenová úprava v Kč bez DPH:**

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-75 566,40 Kč	142 100,00 Kč	66 533,60 Kč

**Souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis



# SOUPIS PRACÍ

Slevba:

Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt:

SO 101 - Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Soupis:

**Změna materiálů palleád a hmatové dlažby - NEUZNATELNÉ náklady**

Místo:

k.ú. Chotěboř

Datum: 31.05.2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav Mastný

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: Ing. Vraný

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>66 533,60</b>		
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>66 533,60</b>		
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>54 054,10</b>		
1	K	339921132	Osazování betonových palleád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	1,700	627,00	1 085,90	SO 101	
PP Osazování palleád betonových v řadě se zabetonováním výšky palleády přes 500 do 1000 mm Online PSC <a href="https://cpce.mibv.usa.cz/itm/63_US3_2023_01/239921132">https://cpce.mibv.usa.cz/itm/63_US3_2023_01/239921132</a> Poznámka k položce: kamenné palleády W "Nové konstrukce" W "Kamenné palleáda 500 x 100 x 100 - velkouš do betonového základového pasu" W "Pěší propojení Z" 16,1 W "Kamenné palleáda 800 x 100 x 100 - velkouš do betonového základového pasu" W "Pěší propojení Z" 1,8 16,100 1,900									
2	M	58380220.1	kamenné palleáda 100/100mm	m		-65,700	744,00	-71 200,80	SO 101
3	M	58380220.1	kamenné palleáda 100/100mm - 50 cm	kus		161,000	605,00	97 405,00	SO 101
4	M	58380220.1	kamenné palleáda 100/100mm - 80 cm	kus		38,000	744,00	28 784,00	SO 101
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>12 479,50</b>		
5	K	593111311	Chodník ze zámkových dlaždic z pryže tl 43 mm černá kladená do štěrko-pískového lože tl 40 mm	m <sup>2</sup>	-2,400	1 819,00	-4 385,80	SO 101	
PP Křiž komunikací pro pěší z recyklované pryže ze zámkových dlaždic, velikostí 200x165 mm kladených do štěrko-pískového lože tl 40 mm vlně černých Online PSC <a href="https://cpce.mibv.usa.cz/itm/63_US3_2023_01/23111311">https://cpce.mibv.usa.cz/itm/63_US3_2023_01/23111311</a> Poznámka k položce: barva dle požadavků památkové péče MÚU Chotěboř W "Nové konstrukce" W "Signální a varovné pásy - konglomerovaný kámen, kamenné dlažby, případně z imitace kamene" W "Pěší propojení 1" 1,2 W "Pěší propojení Z" 1,2 1,200 1,200									
6	K	598811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikostí do 0,5 m <sup>2</sup> pl do 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,400	434,00	1 041,80	SO 101	
PP Varovný signalizační pás Online PSC <a href="https://cpce.mibv.usa.cz/itm/63_US3_2023_01/238111311">https://cpce.mibv.usa.cz/itm/63_US3_2023_01/238111311</a> Poznámka k položce: barva dle požadavků památkové péče MÚU Chotěboř W "Nové konstrukce" W "Signální a varovné pásy - konglomerovaný kámen, kamenné dlažby, případně z imitace kamene" W "Pěší propojení 1" 1,2 W "Pěší propojení Z" 1,2 1,200 1,200									
7	M	R	COMCON CD 300x200x60mm vč. dopravy	m <sup>2</sup>	2,472	6 393,00	15 803,50		
PP varovná deska COMCON W 2,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" 2,472									

**Změnový list**

Název stavby:		<b>Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace</b>	
Číslo ZBV	08	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

**Popis změny**

Náhrada nevyhovujícího liniové žlabu novým před čp. 465

**Cenová úprava v Kč bez DPH:**

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	10 520,00 Kč	10 520,00 Kč

**Souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt: Liniový žlab u RD č.p. 465

Soupis:

Místo: k.ú. Chotěboř

Datum: 01.06.2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav Mastný

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: Ing. Vraný

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 520,00</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>10 520,00</b>	
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>10 520,00</b>	
1	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	185,00	370,00	SO 101
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového žlabu do 200 mm					
Online PSC			<a href="https://zadavatel.mestochoatebo.cz/proceni-uzi-202-01095113211">https://zadavatel.mestochoatebo.cz/proceni-uzi-202-01095113211</a>					
W			"Odvodnění"					
W			"Odvodňovací žlab - betonový žlab s šířkovou měří 8. 200 mm"		2,000			
2	M	58241037.1	Žlab odvodňovací betonový pro zařízení D400 š. 200mm včetně měřítka, ukončení a vyústění	m	2,000	4 650,00	9 300,00	SO 101
3	K	R	Napojení žlabu na stávající potrubí	komp	1,000	850,00	850,00	

### Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	09	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledeč n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Dodatečná ochrana základů přilehlých nemovitosti nopovou fólií
--

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	6 060,71 Kč	6 060,71 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt: Ochrana základů přilehlých nemovitostí nopovou fólií

Soupis:

Místo: k.ú. Chotěboř

Datum: 01.07.2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav Masný

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ing. Vraný

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 060,71</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>6 060,71</b>	
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>6 060,71</b>	
1	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	58,000	66,80	3 880,20	URS2024-01
	W		*cp 163° 14°0,5		7,000			
			*cp 174-175° 11°0,5		5,500			
			*cp 168° 17°0,5		8,500			
			*cp 1909 a 1908° 52°0,5		26,000			
			*cp 168° 14°0,5		7,000			
	W	Zesyp	*cp 168° 8°0,5		4,000			
			Součet		58,000			
	W		*Odvodňovací žlab - betonový žlab s říhovou mlžní š. 200 mm		2,000			
2	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	59,740	36,50	2 180,51	URS2024-01
	W		*Přepočtené koeficientem mrazivosti 1,03		59,740			

### Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	10	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Doplnění nových záhonkových zálivů okapových chodníčkem z dvojřádku žulové dlažby do betonu

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	36 050,94 Kč	36 050,94 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt:

Okapový chodníček v záhonech

Soupis:

Místo:

k.ú. Chotěboř

Datum: 01.07.2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav Mastný

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: Ing. Vraný

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>36 050,94</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>36 050,94</b>	
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>2 640,40</b>	
1	K	584851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 II 150 mm	m2	16,400	161,00	2 640,40	SO 101
	W		41*0,4			16,400		
	W	Záryp	Součet			16,400		
<b>D 9 Oslatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>30 654,07</b>	
2	K	918111112	Osažení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m2	82,000	171,00	14 022,00	URS2024-01
	W		41*2			82,000		
	W	Záryp	Součet			82,000		
3	K	918991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m2	0,718	4 170,00	2 991,98	URS2024-01
	W		41*0,25*0,07			0,718		
	W	Záryp	Součet			0,718		
4	M	58381007	koska šlapané dlažební žula drabná B/10	m2	11,070	733,00	8 114,31	SO 101
	W		41*0,27			11,070		
	W	Záryp	Součet			11,070		
5	K	962042320	Bourání zdva nadzákladového z betonu prostého nad 1 m3	m2	0,923	5 990,00	5 525,78	URS2024-01
	W		41*0,09*0,25			0,923		
	W	Záryp	Součet			0,923		
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>943,72</b>	
6	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,030	45,00	91,33	SO 101
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	40,580	11,00	446,49	SO 101
8	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovná) zeminy a kamení zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,030	200,00	405,90	SO 101
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>1 812,75</b>	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	9,155	198,00	1 812,75	SO 101
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravou vzdáleností do 200 m jakékoliv délkou objektu								
Ostatné PSC <a href="http://www.mv.gov.cz/obc/03_1/31_2023_01/59322311">http://www.mv.gov.cz/obc/03_1/31_2023_01/59322311</a>								

### Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	11	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Změna materiálu ocelového zábradlí
------------------------------------

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	65 130,85 Kč	65 130,85 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis



**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt:

Změna materiálu ocelového zábradlí

Soupis:

Místo:

k.ú. Chotěboř

Datum:

01.07.2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

Ing. Stanislav Mastný

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ing. Vraný

PC	Typ	Kód	Popis	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>65 130,85</b>	
o HSV Práce a dodávky HSV						65 130,85	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						65 130,85	
1	K	R	Příplatek za montáž zábradlí na kamenné palisády	ks	11,000	650,00	7 150,00
2	M	74910605.1	Zábradlí výšky 1,1 m - 2 ploché tyčoviny (barva matná šedá)	kus	33,700	3 570,50	120 325,85
vv				Prepočet koeficientem 1,93	16,400		
3	M	74910605.1	Zábradlí výšky 1,1 m - 3 trubkové zábradlí: s vodíci tyčí (barva matná šedá)	kus	-33,700	1 850,00	-62 345,00 SO 101

Původní zábradlí Propoj 2, Tr 44,5x3,2

Celková délka 51,7 bm při 3,44kg/bh = 177,9 kg

Nové zábradlí

PI 50x20

35,29bm x 7,9 kg/bm = 278,08 kg

PI 50x10

16,5 bm x 3,99 kg/bm = 65,83 kg

celkem 343,91 kg

Poměr hmotností = poměr cen zábradlí za pole

343,91/177,9 = 1,93 násobek

### Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	12	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledeč n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Skutečné provedení hlavníku dešťové kanalizace dle geod. zaměření
---

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za návržené změny (záporné a kladné)
0,00 Kč	19 196,24 Kč	19 196,24 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chotěboř, ul. Rybní, Lazební, Slavičkova - Dešťová kanalizace

Objekt:

Dešťová kanalizace, prodloužení hlavních řadů

Místo:

Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

Vodovody a  
kanalizace  
Havlíčkův Brod, a.s.

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K.s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ing. Jan Klement

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>19 196,24</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 196,24	
D	1		Zemní práce				12 718,64	
1	K		Zemní práce	m	3,310	3 842,49	12 718,64	CS ÚRS 2021 02
	W		"Podíl zemních prací na bm hlavního řadu" 475316/(56+67,7)			3 842,49		
	W		"Skutečné provedení hlavníku - prodloužení, Dn 400 - 1,11			1,11		
	W		"Skutečné provedení hlavníku - prodloužení, Dn 315 - 2,2			2,20		
	W	Zásyp	Součet			3,310		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				324,38	
2	K	359901111	Svislé a kompletní konstrukce	m	3,310	98,00	324,38	CS ÚRS 2022 02
	W		"Podíl svislých a kompletních konstrukcí na bm hlavního řadu" 12122,6/(56+67,7)			98,00		
D	4		Vodorovné konstrukce				465,07	
3	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m	3,310	-140,50	465,07	CS ÚRS 2021 02
	W		"Podíl vodorovných konstrukcí na bm hlavního řadu" 17380,44/(56+67,7)			140,50		
D	8		Trubní vedení				4 655,01	
4	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plynostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	2,200	137,00	301,40	CS ÚRS 2022 02
5	M	28617040	trubka kanalizační PP plynostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12	m	2,530	899,00	2 274,47	CS ÚRS 2022 02
	W		"Přepočtené koeficientem množství 1,15			2,530		
6	K	871390320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plynostěnného SN 12 z polypropylenu DN 400	m	1,110	155,00	172,05	CS ÚRS 2022 02
7	M	28617041	trubka kanalizační PP plynostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN12	m	1,277	1 494,00	1 907,09	CS ÚRS 2022 02
	W		"Přepočtené koeficientem množství 1,15			1,277		
D	998		Přesun hmot				1 033,14	
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	m	3,310	312,13	1 033,14	
	W		"Podíl přesunu hmot na bm hlavního řadu" 38610,09/(56+67,7)			312,13		

### Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	13	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Rozdílový rozpočet - porovnání rozpočet/ skutečné provedení prací dle geod. zaměření

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-60 570,77 Kč	20 519,12 Kč	-40 051,65 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Objekt:

SO 101 - Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři

Soupis:

SO 101.1 - část uznatelné náklady, rozdílový rozpočet smlouva/zaměření

Místo:

k.ú. Chotěboř

Datum: 30.07.2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant: Ing. Stanislav

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

Mastný

Zpracovatel: ing. Vraný

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-40 051,65</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-40 051,65</b>	
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-16 000,00</b>	
21	K	311213124	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 a spárý přes 20 do 50 mm	m3	-2,000	8 000,00	-16 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene špičatého nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3. Špička spárý přes 20 do 50 mm					
	Chlivo PSC		Uznatelné náklady - část SO 101.1 (D) 31124					
	W		"Nové konstrukce"					
	W		"Opěrné výškové zdivky s použitím stávajících kamenů, příp. vč. doplnění chybějících" 12,5*0,4*0,4		2,000			
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>-23 173,88</b>	
28	K	571908111	Kryt vymývaným dekorativním kamenivem (kačířken) tl 200 mm	m2	-5,000	535,00	-2 675,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Smlouva"			5,000		
	W		"Dle geod. zaměření"			0,000		
	W		Rozdíly			-5,000		
29	K	591211111	Kládění dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	25,520	700,00	17 864,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Smlouva"			535,000		
	W		"Dle geod. zaměření"			560,820		
	W		Rozdíly			25,520		
30	K	591241111	Kládění dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-20,290	690,00	-14 000,10	CS ÚRS 2023 01
	W		"Smlouva"			62,000		
	W		"Dle geod. zaměření"			41,710		
	W		Rozdíly			-20,290		
31	M	58381007	Kostka špičatá dlažební žula drobná 8/10	m2	-20,696	733,00	-15 170,02	CS ÚRS 2023 01
	W		Přepočtené koeficientem množství 1,02			-20,696		
33	K	594811112	Kládění dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože ze štěrkokopřku	m2	-6,500	790,00	-5 135,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Smlouva"			378,500		
	W		"Dle geod. zaměření"			372,000		
	W		Rozdíly			-6,500		
34	M	58381007.0	Kamenné odseky tl. 60mm (hnědá mozaika)	m2	-6,630	612,00	-4 057,56	
	W		Přepočtené koeficientem množství 1,02			-6,630		
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-877,97</b>	
46	K	918131213	Osazení sádkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	263,00	1 578,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Smlouva"			6,000		
	W		"Dle geod. zaměření"			14,000		
	W		Rozdíly			6,000		
47	M	59217031	obrubník betonový sádkový 1000x150x250mm	m	6,120	176,00	1 077,12	CS ÚRS 2023 01
	W		Přepočtené koeficientem množství 1,02			6,120		
49	K	918241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,600	600,00	-1 560,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Smlouva"			242,600		
	W		"Dle geod. zaměření"			240,000		
	W		Rozdíly			-2,600		
50	M	58380220	krajník kamenný žukový sádkový 110x250x800-2500mm	m	-2,652	744,00	-1 973,09	CS ÚRS 2023 01
	W		Přepočtené koeficientem množství 1,02			-2,652		

### Změnový list

Název stavby:		Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace	
Číslo ZBV	14	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	242/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	31.08.2023
Objednatel:	Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel:	UNIMONT J.C.K s.r.o Hradec 85 58401 Ledec n.S. IČO: 25269445

Změnu iniciovalů: objednatel

#### Popis změny

Rozdílový rozpočet - porovnání rozpočet/ skutečné provedení prací dle geod. zaměření

#### Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-32 886,96 Kč	21 570,88 Kč	-11 316,08 Kč

#### Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum:	podpis
Technický dozor stavby	datum:	podpis
Správce stavby	datum:	podpis
Zhotovitel	datum:	podpis

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři  
 Objekt: SO 101 - Modernizace komunikace ul. Rybní v Chotěboři  
 Soupis: SO 101.2 - část neuznatelné náklady, rozdílový rozpočet smlouva/zaměření

Místo: K.ú. Chotěboř  
 Zadavatel: Město Chotěboř  
 Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Datum: 30.07.2024  
 Projektant: Ing. Stanislav  
 Masný  
 Zpracovatel: Ing. Vraný

Číslo řádku	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-11 316,08</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>-11 316,08</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>-1 501,84</b>	
9	K	181411131-1	Založení parkového trávníku výševem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm	m2	-82,000	19,00	-1 178,00	
PP			Založení parkového trávníku výševem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm					
WV			"Ostatní - komunikace"					
WV			"Zatřevnění okrasových ploch" 82		82,000			
10	M	00572420	osivo směs travní parkové okrasné	kg	-1,860	174,00	-323,64	CS ÚRS 2023 01
PP			osivo směs travní parkové okrasné					
WV			"Ostatní - komunikace"					
WV			"Zatřevnění okrasových ploch" 82*0,03		1,860			
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>4 800,00</b>	
21	K	R	Založení opěvnění svahu - zídka z kamene na suchu	kompřt	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 01
WV			"Zídka z kamene na suchu v Propojí 2"					
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>-2 810,12</b>	
18	K	571808111	Kryt vymývaným dekorativním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	-38,600	535,00	-19 581,00	CS ÚRS 2023 01
WV			"Smlouva"			49,000		
WV			"Dle geod. zaměření"			12,400		
WV			Rozdíł			-38,600		
23	K	584811112	Kládání dlažby z lamového kamene tl do 100 mm a provedení lože ze štěrkuopisků	m2	12,000	790,00	9 480,00	CS ÚRS 2023 01
WV			"Smlouva"			74,000		
WV			"Dle geod. zaměření"			86,000		
WV			Rozdíł			12,000		
24	M	58381007.0	Kamenné odseky tl. 60mm (hnědá mozaika)	m2	12,240	612,00	7 490,88	
WV			Přepočtené koeficientem množitelní 1,02		12,240			
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-11 804,32</b>	
31	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-4,000	225,00	-900,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
Online PSC			<a href="https://zodm.mvcr.cz/tema/CS_URS_2023_01/914111111">https://zodm.mvcr.cz/tema/CS_URS_2023_01/914111111</a>					
WV			"Nové konstrukce - komunikace"					
WV			"Montáž sejmých SDZ (P4b+E12 na nový sloupek" 1*1			2,000		
WV			"Nová SDZ (Z8a na stávající sloupek" 1			1,000		
WV			"Nová SDZ (Z8b na nový sloupek" 1			1,000		
32	M	40445651	informační značky zónové IZ1, IZ2, IZ8 1000x1000mm	kus	-2,000	2 920,00	-5 840,00	CS ÚRS 2023 01
PP			informační značky zónové IZ1, IZ2, IZ8 1000x1000mm					
Online PSC			<a href="https://zodm.mvcr.cz/tema/CS_URS_2023_01/40445651">https://zodm.mvcr.cz/tema/CS_URS_2023_01/40445651</a>					
WV			"Nové konstrukce - komunikace"					
WV			"Montáž sejmých SDZ (P4b+E12 na nový sloupek" 1			1,000		
WV			"Nová SDZ (Z8a na stávající sloupek" 1			1,000		
33	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	-2,000	848,00	-1 692,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou pro sloupek D 60 mm					
Online PSC			<a href="https://zodm.mvcr.cz/tema/CS_URS_2023_01/914511112">https://zodm.mvcr.cz/tema/CS_URS_2023_01/914511112</a>					
WV			"Nové konstrukce - komunikace"					
WV			"Montáž sejmých SDZ (P4b+E12 na nový sloupek" 1			1,000		
WV			"Nová SDZ (Z8b na nový sloupek" 1			1,000		
34	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m.	kus	-2,000	667,00	-1 334,00	CS ÚRS 2023 01
PP			sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
35	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,500	600,00	-900,00	CS ÚRS 2023 01
WV			"Smlouva"			112,500		
WV			"Dle geod. zaměření"			111,000		
WV			Rozdíł			-1,500		
36	M	58380220	krajník kamenný žubový sáhlíční 110x250x600-2500mm	m	-1,530	744,00	-1 138,32	CS ÚRS 2023 01
WV			Přepočtené koeficientem množitelní 1,02		-1,530			